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3 D f MINISTRIA F FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJSTORIA E PERGUHTHSHME F PROSNES PUBLIKE
DREJTORIA L ADAINISTRIMIT TE PRRONES SHTETERORE

NI Prot. Tirané, mé 27, 32023

VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONARIT
Nr)L’L Date 2¥.3.23
i s
PER
PRISHJEN E SHOQERISE “PRODHIM MOBILJE” SHA TIRANE
NEé mbéshtetje t€ Ligjit Nr.7926, daté 20.4.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve
shtetérore né shoqéri tregtare™, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqérit€ tregtare™ i ndryshuar dhe Statutit t€ shoqgérisé. pér shkak té
situatés s¢ véshtiré ekonomiko-financiare dhe humbjes sé objektit krvesor t& aktivitetit,
me cilésin€ e aksionarit t€ vetém t& shoqérisé “Prodhim Mobilje™ sha Tirané;
VENDOSA:
1. Prishjen e shogérisé ** Prodhim Mobilje™ sha Tirané dhe shpalljen e saj né likuidim.
2. Likuidator i shogérisé emérohet Znj. Alisa Prela.
3. T¢€ hartohet bilanci i likuidimit né pérputhje me dispozitat e ligjit Nr. 9901, dae
14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™, i ndryshuar.
4. Znj.Aida Maloku, Auditues Ligjor t& kryejé certifikimin e Bilancit té likuidimit.
5. Ngarkohet Likuidatori i shogérisé pér kryerjen e veprimeve pérkatése, né pérputhje

‘me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér Regjistrimin e Biznesit™ 1&
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b MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGITTHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

\r22603/p o1 Tirané, me2. 3 2023

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONARIT

Nrell pate 2F 3 2023
PER
LIRIM ADMINISTRATORI

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 7926, daté 20.4.1995 “Pér transformimin € ndérmarrjeve
shtetérore né shoqéri tregtare” & ndryshuar, Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét
dhe shogérité tregtare” té ndryshuar, dhe Statutit & shogérisé. me cilésiné e aksionarit té
vetém (& shogérisé “Prodhim Mobilje” sha Tirang, pér shkak (€ situatés s¢ rénduar financiare.
mungesés sé objektit (& veprimtarisé, ngarkesés me detyrime, mos gregjistrimit né tatime (€
shogérive (& pérthithura dhe dy ndérmarrjeve shtetérore ish-Kombinati 1 Tekstileve t&
Pambukta dhe Uzina Mekanike e Tekstilit;

VENDOSA:

I. Lirimin e Z. Arben Seferi nga detyra ¢ Administratorit té shogérisé “‘Prodhim Mobilje™
sha Tirané.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fuqi.

3. Né zbatim € Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007, i ndryshuar “Pér regjistrimin e biznesit™,
Seksioni I11. regjistrimi fillestar, neni 32, 36, té béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

4. Ngarkohet Drejtoria e shogérisé pér zbatimin e kétij vendimi.




	WhatsApp Image 2023-05-31 at 10.31.53 AM(1)
	WhatsApp Image 2023-05-31 at 10.31.53 AM

